
ZARZĄDZENIE NR 652A/24 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia opiekunów lokali wyborczych w gminie i mieście Pajęczno dla 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zapewnienia ochrony lokali wyborczych na terenie gminy i miasta Pajęczno 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami wyznaczam 
opiekunów lokali wyborczych w osobach: 
1) Pana Przemysława Chwala – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Pajęcznie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Pajęcznie, przy ul. Wiśniowej 7; 
2) Pana Krzysztofa Zawadzkiego – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pajęcznie 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie, przy ul. Parkowej 8/12; 
3) Panią Annę Stacherę – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Makowiskach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Makowiskach przy ul. Szkolnej 1; 
4) Panią Anetę Klimczak - w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pajęcznie z siedzibą 

w Szkole Podstawowej Nr 2 w Pajęcznie, przy ul. Sienkiewicza 7/11; 
5) Pana Roberta Mordala – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pajęcznie z siedzibą 

w Bibliotece Publicznej Gminy i Miasta w Pajęcznie, przy ul. Wiśniowej 5; 
6) Pana Wiktora Włoczkę - w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Siedlcu z siedzibą 

w Ochotniczej Straży Pożarnej w Siedlcu, przy ul. Pajęczańskiej 86; 
7) Pana Pawła Klimczaka – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Nowych Gajęcicach 

z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych Gajęcicach przy ul. Pajęczańskiej 54; 
8) Pana Roberta Bilskiego – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Niwiskach Górnych 

z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej w Niwiskach Górnych przy ul. Strażackiej 1; 
9) Pana Marcina Sadka – w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Pajęcznie z siedzibą 

w Szpitalu Rejonowym w Pajęcznie przy ul. 1 Maja 13/15. 
2. Ochrona polegać będzie na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 

oraz sprawdzaniu stanów zabezpieczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AF496D-ACAF-4F69-892D-57E004A16039. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78AF496D-ACAF-4F69-892D-57E004A16039. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 652A/24 BURMISTRZA PAJĘCZNA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


